
6S STAZIONE - STADIO EUROPA - CASANOVA (CORSE SCOLASTICHE)
BAHNHOF - EUROPASTADION - KAISERAU (SCHULFAHRTEN)

05.09.2024-14.12.2024

GIORNALIERO

Stazione  p.
Piazza Verdi
Eurac
Scuola Ada Negri
Via Vicenza
Via di Novacella
Via Firenze
Scuola J. H. Pestalozzi
Scuola Max Valier
Bivio Via Resia
Stadio Europa
Scuola Albert Schweitzer
Via Montecassino
Via Resia S. Pio X
Casanova  a.

S

7.33
7.35
7.37

7.38
7.39
7.41
7.43
7.43
7.47
7.48

S

13.43

13.50

13.51
13.52
13.57
13.59

33

16.20

16.27

16.28
16.29
16.34
16.36

12

17.02

17.09

17.10
17.11
17.16
17.18

Bahnhofab 
Verdiplatz

Eurac
Ada-Negri-Schule

Vicenzastraße
Neustifter Weg

Florenzstraße
J.-H.-Pestalozzi-Schule

Max-Valier-Schule
Abzweigung Reschenstraße

Europastadion
Albert-Schweitzer-Schule

Montecassinostraße
Reschenstraße Hl. Pius X.

Kaiserauan 

S nei giorni scolastici
an Schultagen

12 lunedì e martedì scolastico
Montag und Dienstag an Schultagen

33 mercoledì, giovedì e venerdì scolastici
Mittwoch, Donnerstag und Freitag an Schultagen

6S CASANOVA - STAZIONE (CORSE SCOLASTICHE)
KAISERAU - BAHNHOF (SCHULFAHRTEN)

05.09.2024-14.12.2024

GIORNALIERO

Casanova  p.
Via Resia S. Pio X
Via Montecassino
Scuola Albert Schweitzer
Scuola Max Valier
Via Vicenza
Eurac
Piazza Verdi
Stazione
Scuola Ada Negri  a.

S

7.22

7.27
7.28

S

7.41
7.45
7.50
7.52
7.53

8.01

S

13.14
13.17
13.19
13.21
13.22

Kaiserauab 
Reschenstraße Hl. Pius X.

Montecassinostraße
Albert-Schweitzer-Schule

Max-Valier-Schule
Vicenzastraße

Eurac
Verdiplatz

Bahnhof
Ada-Negri-Schulean 

S nei giorni scolastici
an Schultagen


	1-6BZ-S-24a-2-H/R
	Linie 6S
	STAZIONE - STADIO EUROPA - CASANOVA (CORSE SCOLASTICHE)
	GIORNALIERO

	CASANOVA - STAZIONE (CORSE SCOLASTICHE)
	GIORNALIERO



